64 An dubitem, quin et sit simulatus amor ?
 65 Sed nihil affirmo : credam tantisper amari.
 66 Nec mihi vena silex ; nec mea corda rigent.
 67 Visne tui summam scripti, verumque tenorem
 68 excutiam ? Strictim pauca relata cape.
 69 Exigam, ais, tecum laetos sine nubibus annos.
 70 Jam tristor : si tum nupta futura tibi.
 71 Tristitiam hanc minuas. Dic me non esse futuram.
 72 Sic peragam laetos absque pavore dies.
 73 Effugiesque diu letum, semperque valebis.
 74 Ut semper valeam, tu fugiendus eris.
 75 Depelles omnes, si quos contraxero morbos,
 76 praecipuum primo pelle, Geralde, loco.
 77 Munera, blanditias, reditum promittere cessa :
 78 a desideriis libera simque tuis.
 79 Nescio, quid sit ? Amo, cruciorque timore fruendi.
 80 Gaudeo, quod mulces : hoc tamen angit idem.
 81 Odisses potius meque aversatus abires
 82 sic mihi perpetuo vinctus amore fores.
 83 Inventum medicina die est. Et tale fatemur.
 84 Auxiliare pii Numinis istud opus.
 85 At multi ex nobis (nimis experientia certa est)
 86 nec novere tuum, nec timere Deum.
 87 Corporis humani fabricam mirantur : et ejus
 88 auctorem factis, moribus, ore negant.
 89 Dementes, Arabum ductus et signa secuti,
 90 militiam caeli consciaque astra colunt.
 91 Toti in visceribus causarum, Orbisque theatro
 92 condita rimantur. Conditor ipse latet.
 93 Consule naturam, cunctis animantibus usum
 94 indidit : et nulli est dura noverca ferae.
 95 At vos naturam vestris evertitis armis.
 96 Arma voco pilulas, pharmaca, triste garum :
 97 ceteraque ingentes functis implentia fossas
 98 instrumenta necis, non numeranda modo.
 99 His, puto, sat multos sine ferro aliove paratu
 100 caeditis. Accingi non opus ense latus.
 101 Adice : quod gratis relevet Natura dolentem.
 102 Vos aufertis opes, dum male fertis opem.
 103 Conjicimus causas morborum in corpore opaco.
 104 Dicere quod patiens debuit, inquit agens.
 105 Ars etenim nihil est, nisi divinatio, vestra.
 106 Tristis et infelix exitus acta probat.
 107 Caecaque Fortunae non tam dubitabilis urna est :
 108 quam quod in incertum vos schediasma datis.
 109 Saepius ambigitur : gallinane scalpserit uncis
 110 unguibus ; an Lachesis scripserit atra colu.
 111 Cum mors saeva furit jaculis : nos frangimus arcum :
 112 objectu nostro crebra sagitta perit.
 113 Jura, te Mortis telum avertisse vel unum :
 114 per te servatum funeris esse pedem.
 115 Cogaris aegra tamen nobis medicabilis uti.
 116 Si cogor : quid habes, dic, nisi nolle meum ?
 117 Jamne mihi morbos, extremaque Fata minaris ?
 118 Ut Dii te ! Mea Lux : ultima verba premo.
 119 Si nullus toto medicus superesset in Orbe :
 120 omnis ad interitum deproperaret homo.
 121 Lectio, si nescis, variat. Contraria multi